
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Václav Frouz 
Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Plánování výroby v podniku s využitím matematického 
programování  

 
Hodnotitel – oponent:  Ing. et Ing. Jiří Pešík 

Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Bakalářská práce se zaměřuje na plánování výroby v podniku s využitím matematického programování 
a aplikace vytvořeného matematického modelu v reálném firemním prostředí. Téma bakalářské práce 
je velmi zajímavé a relevantní pro současnou praxi v oblasti výrobního plánování. Autor vytvořil 
komplexní matematický model, který může být skutečně využit firmou pro zlepšení efektivity 
výrobních procesů. Tato práce ukazuje, jak teoretické koncepty matematického programování mohou 
být aplikovány k řešení praktických problémů a přináší cenné poznatky pro danou společnost. Navíc 
autor důkladně popsal všechny kroky tvorby a implementace modelu, což může sloužit jako užitečný 
návod pro další aplikace v podobných podnicích. 
Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit známkou výborně. 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Jaké další optimalizační metody by mohly být ve firmě využity vedle matematického programování, a 
jak by tyto metody mohly přispět k lepšímu plánování výroby?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 19. května 2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


